
PROTOKÓŁ nr 38/21 
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej 

odbytego w trybie zdalnym w  dniu 27 grudnia  2021 r. godz. 8:30 do 10:00 
pod przewodnictwem Pani Anny Dziuby-Marzec 

 
Obecni on-line na posiedzeniu członkowie komisji: 
1. Drosiński Roman 
2. Dziuba-Marzec Anna – przewodnicząca 
3. Kaftan Sławomir – z-ca przewodniczącej  
4. Paluszek Jerzy 
5. Poznerowicz Krzysztof 
6. Zarębska Maria  
 
Obecni na posiedzeniu: 
1. Joanna Skotnicka-Fiuk – Zastępca Burmistrza Wielunia  
2. Michał Janik – Naczelnik Nieruchomości i Planowania Przestrzennego  
3. Romuald Zalwert – Sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Narkomanii  
 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1. 
 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenia prawomocności obrad. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości lokalowej nr 1 przy ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 14. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości nr 4 przy ul. Polskiej Organizacji  14 w Wieluniu. 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości lokalowej nr 14 na os. Wojska Polskiego 3 w Wieluniu. 
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości lokalowej nr 15 na os. Stare Sady 24 w Wieluniu. 
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
narkomanii w Gminie Wieluń na rok 2022. 

7. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
8. Zamknięcie posiedzenia Komisji.  

 
Punkt 1 

 
Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec dokonała otwarcia posiedzenia. Przywitała 
wszystkich obecnych. Zapytała, czy ktoś ma uwagi do porządku obrad, zał. nr 2? Nikt się nie 
zgłosił.  
Więcej uwag nie stwierdzono.  

Punkt 2  
 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
lokalowej nr 1 przy ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 14, zał. nr 3. 
 



Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos? Nikt 
się nie zgłosił. Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem ww. projektu 
uchwały, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu?  
 
w głosowaniu udział wzięło 6 radnych. Komisja (przy 6 głosach za) pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w ww. sprawie. Opinia komisji nr 389/38/21 stanowi zał. nr  4 do protokołu.   
 
Więcej uwag nie stwierdzono.  

Punkt 3 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości nr 4 
przy ul. Polskiej Organizacji  14 w Wieluniu, zał. nr 5.  
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos? Nikt 
się nie zgłosił. Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem ww. projektu 
uchwały, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu?  
 
w głosowaniu udział wzięło 6 radnych. Komisja (przy 6 głosach za) pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w ww. sprawie. Opinia komisji nr 390/38/21 stanowi zał. nr  6 do protokołu.   
 
Więcej uwag nie stwierdzono.  

Punkt 4 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
lokalowej nr 14 na os. Wojska Polskiego 3 w Wieluniu, zał. nr 7. 
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos? Nikt 
się nie zgłosił. Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem ww. projektu 
uchwały, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu?  
 
w głosowaniu udział wzięło 6 radnych. Komisja (przy 6 głosach za) pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w ww. sprawie. Opinia komisji nr 391/38/21 stanowi zał. nr  8 do protokołu.   
 
Więcej uwag nie stwierdzono.  

Punkt 5 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
lokalowej nr 15 na os. Stare Sady 24 w Wieluniu, zał. nr 9. 
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos? Nikt 
się nie zgłosił. Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem ww. projektu 
uchwały, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu?  
 
w głosowaniu udział wzięło 6 radnych. Komisja (przy 6 głosach za) pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w ww. sprawie. Opinia komisji nr 392/38/21 stanowi zał. nr 10 do protokołu.   
 
Więcej uwag nie stwierdzono.  

Punkt 6 
 



Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania narkomanii w Gminie 
Wieluń na rok 2022, zał. nr 11. 
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos? Nikt 
się nie zgłosił. Odczytała zalecenia WHO nt. lokalizacji punktów sprzedaży alkoholu. Zapytała, 
odnośnie str. 4 i przedstawionej tabeli – czy zdaniem komisji osób uzależnionych jest więcej, 
czy mniej?  
 
Przewodniczący GKRPAiN Jarosław Rozmarynowski powiedział, że nie mają powodów, aby 
nie wierzyć statystykom. Powiedział, że ze swojej strony nie umie stwierdzić, czy tych osób 
jest mniej, czy więcej.  
 
Sekretarz GKRPAiN Romuald Zalwert powiedział, że jest to 2% populacji w przeliczeniu na 
liczbę mieszkańców. Z danych, które posiadają nie ma tyle osób, które byłby zgłoszone lub 
brały udział w leczeniu. Zaznaczył, że są to dane szacunkowe.  
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec powiedziała, że wie, że są to dane 
statystyczne, ale chciałaby wiedzieć, jak jest w naszej gminie. Wywnioskowała, że komisja nie 
wie ile osób jest uzależnionych w gminie. Zapytała, z jakiego powodu coraz mniej rodzin 
objętych jest świadczeniami pomocy społecznej z powodu alkoholizmu i narkomanii? Jaki 
jest tego powód?  
 
Sekretarz GKRPAiN Romuald Zalwert odpowiedział, że tabela była omawiana na posiedzeniu 
komisji i przedstawia dane za rok 2020. Dodał, że w 2020 roku wybuchła pandemia i z 
powodu paniki mniej osób zgłaszało się do poradni. Dane są od członków komisji 
zajmujących się tymi sprawami. Poinformował, że w 2021 r. nastąpił wzrost.  
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec zaproponowała, aby uzupełnić dane pod 
tabelą o informację przedstawione przez sekretarza.  Zapytała co jest powodem mniejszej 
liczny „niebieskich kart”? 
 
Sekretarz GKRPAiN Romuald Zalwert  powiedział, że jest to spowodowane wybuchem 
epidemii.  
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec poprosiła o uzupełnienie o te informacje. 
Zapytała, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Zapytała o tabelę nr 5 – skąd taki 
wzrost?  
 
Przewodniczący GKRPAiN Jarosław Rozmarynowski odpowiedział, że wynika to ze 
zwiększonej liczby kontroli. Dodał, że szczególnym powodem jest wybuch pandemii. 
Przypuszczał, że jest to też spowodowane być może większym spożyciem przez młodzież.  
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec zwróciła uwagę, że dane przedstawiają 
mniejszą liczbę osób spożywających alkohol w miejscu niedozwolonym. Poprosiła, aby tabela 
była również uzupełniona oraz o przesłanie diagnozy wszystkim członkom komisji. Zapytała o 
interpretację stopnia leki, umiarkowany, znaczny?  
 
Przewodniczący GKRPAiN Jarosław Rozmarynowski odpowiedział, że nie odbiegają od 
średniej krajowej.  
 



Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec odniosła się do str. 7 – odnośnie ochrony ofiar 
przemocy – zapytała jak będzie to wyglądało w praktyce?  
 
Przewodniczący GKRPAiN Jarosław Rozmarynowski odpowiedział, że Komisja alkoholowa 
otrzymała do dyspozycji pok. Nr 50 w Budynku Starostwa, w którym będą odbywały się 
rozmowy z osobami potrzebującymi. Wszyscy członkowie będą dyżurować w poszczególnych 
dniach w godzinach popołudniowych. Dodatkowo elementami tych działań jest zakup arko                             
i narkogoogli, namiotu, uczestnictwo w różnych wydarzeniach.  
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec powiedziała, że odpowiedź nie była na temat. 
Zapytał ilu członków komisji jest terapeutami? 
 
Przewodniczący GKRPAiN Jarosław Rozmarynowski odpowiedział, że 5.  
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy w tym pokoju będzie udzielana 
pomoc dla ofiar przemocy domowej oraz osób uzależnionych i ich rodzin.  
 
Przewodniczący GKRPAiN Jarosław Rozmarynowski odpowiedział, że przede wszystkim 
będą wskazywane ścieżki działań.  
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec powiedziała, że pytanie brzmiało w jaki 
sposób będzie zwiększenie dostępności do terapii dla ofiar przemocy domowej. Powtórzyła, 
że pytanie dotyczyło terapii. 
 
Przewodniczący GKRPAiN Jarosław Rozmarynowski powiedział, że jest to element 
dostępności, czyli m. in. skierowanie na leczenie,, pogadanki.  Dodał, że przeanalizują 
wszelkie propozycje. 
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec stwierdziła, że członkowie znają 
rekomendacje PART-y do realizowania i finansowania gminnych programów rozwiązywania 
problemów alkoholowych i narkomanii.  
 
Przewodniczący GKRPAiN Jarosław Rozmarynowski powiedział, że środki będą wydawać 
zgodnie z przepisami prawa.  
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec zastanawiała się czy zwiększa się liczba 
terapeutów, skoro skala problemów jest większa. Zapytała, jakie organizacje i stowarzyszenia 
działają w gminie?  
 
Sekretarz GKRPAiN Romuald Zalwert odpowiedział, że są 3 kluby: Poplon, Abstynenta Krąg, 
stowarzyszenie działające na os. Wyszyńskiego w budynkach spółdzielni mieszkaniowej.  
Powiedział, że działa stowarzyszenie, które będzie stratowało w konkursie i stara się o środki.  
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec odnośnie strony 8 zapytała, czy gminna 
komisja zamierza wystąpić, żeby liczba wydanych zezwoleń na sprzedaż alkoholu była jeszcze 
niższa?   W jaki sposób komisja zamierza dojść do zmniejszenia liczby punktów? 
 
Przewodniczący GKRPAiN Jarosław Rozmarynowski powiedział, że komisja nie rozważa 
ograniczenia maksymalnej ilości punktów.  A ograniczenia polegają na tym, że restrykcyjnie 
podchodzą do kontroli. Zapewnił, że sprzedawcy respektują przepisy ustawy o trzeźwości. 
Zaznaczył, że inicjacja spożycia alkoholu jest wysoka u bardzo młodych dzieci. Uznał, że 



większość punktów sprzedaży alkoholu zmniejszy się w sposób naturalny, co wiąże się z dużą 
konkurencją – sklepy wielkopowierzchniowe. Zapewnił, że gmina nie odbiega od 
umiarkowanego spożycia alkoholu w mieście.  
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec powiedziała, że jak pytała, to członkowie 
komisji nie wiedzieli jakie jest spożycie, teraz przewodniczący mówi, ze nie odbiegamy. 
Powiedziała, że im więcej jest punktów, tym więcej jest bodźców i skłonności do zakupu 
alkoholu.  
 
Przewodniczący GKRPAiN Jarosław Rozmarynowski nie zgodził się.  
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec odnośnie str. 8 tab. 12 – w jaki sposób dane w 
tabeli wynikają ze zmniejszenia populacji?  
 
Sekretarz GKRPAiN Romuald Zalwert powiedział, że z roku na rok zmniejsza się liczba 
mieszkańców gminy oraz są mniejsze opłaty za sprzedaż alkoholu.  
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec powiedziała, że wyliczenia komisji są 
nielogiczne. Powiedziała, że zmniejszenie populacji nie ma wpływu na to jaka jest wartość 
wpływu na jednego mieszkańca. Poprosiła, aby komisja wykreśliła zapis. Powiedziała, że 
jeżeli coś jest niezrozumiałe, to po komisji  wyjaśni. Poprosiła, aby komisja zastanowiła się 
nad swoim zapisem w ostatnim akapicie. Zapytała, czy członkowie GKRPAiN chcą zabrać glos 
w tej sprawie? Nikt się nie zgłosił. Zapytała, czy członkowie GKRPAiN nie uważają, że jest za 
dużo punktów sprzedaży alkoholu? Odczytała zapis pod tabelą nr 12. Zapytała, jakie 
problemy komisja ma na myśli, jakimi posłużyła się wskaźnikami i jaki będzie powód 
występowania o zmianę ?  
 
Przewodniczący GKRPAiN Jarosław Rozmarynowski powiedział, że statystki pod kątem 
przemocy, spożycia alkoholu i wypadki po spożyciu alkoholu. Powiedział, że usytuowanie 
punktów sprzedaży alkoholu jest normowane przepisami. Powiedział, że pod ich 
opiekuńczym okiem są szkoły w pobliżu, których znajdują się punkty sprzedaży alkoholu. 
Dodał, że na ten moment komisja nie widzi potrzeby zmniejszania ilości punktów sprzedaży 
alkoholu i ograniczenia w porze nocnej. Zaznaczył, że są to wnioski przyjęte przez komisję.  
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec wyraziła nadzieję, że diagnoza zostanie 
przesłana radnym do jutra. Stwierdziła, że komisja nie ma jasnego kryterium co znaczy 
zauważenie lokalnych problemów. Zaznaczyła, że według niej te problemy istnieją. 
 
Przewodniczący GKRPAiN Jarosław Rozmarynowski powiedział, że sprawa jest bardzo 
dynamiczna, jeżeli chodzi o behawioralne zachowania. Stwierdził, że dal wielu ludzi 
„lekarstwem” jest alkohol i używki. Podkreślił, że najgorszym jest, że sięgają po to dzieci.  
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec powiedziała, że odległość usytuowania 
powinna być liczona w linii prostej – 50 m. Powiedziała, że martwi ją to, że komisji nie 
martwią statystyki Wielunia w stosunku do województwa łódzkiego. Podkreśliła, że nie ma 
jasnych kryteriów w przypadku lokalnych problemów. Zapytała – odnośnie str. 11 rozdział 7 
– czy chodzi o rok 2021, czy jest to błąd?  
 
Przewodniczący GKRPAiN Jarosław Rozmarynowski powiedział, że jest to literówka.  
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec poprosiła, aby zostało to zmienione.  



 
Sekretarz GKRPAiN Romuald Zalwert powiedział, że jest to błąd. Powinien być rok 2022.  
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec odnośnie str. 12 zapytała, co oznacza 
nadużywanie alkoholu? 
 
Przewodniczący GKRPAiN Jarosław Rozmarynowski powiedział, że nie zlikwidują problemu 
spożywania alkoholu, ale mogą w znaczący sposób wpłynąć na ilość spożycia. Dodał, że 
ludzie są zapracowani i czasem w taki sposób odreagowują stres. Celem komisji jest, aby nie 
było nadużywania alkoholu i patologii z tego wynikającej.  
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy wg przewodniczącego 
nadużywanie to upijanie się w weekend?  
 
Przewodniczący GKRPAiN Jarosław Rozmarynowski nie zgodził się. Podał przykład nadużycia 
alkoholu.  
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec założyła, że członkowie komisji znają 
opracowanie PARPY. Zaznaczyła, że wskaźnikiem powinna być konkretna liczba. Liczyła, na 
to, że do jutra w dokumencie pojawią się liczby. Dodała, że dziś nie jest w stanie pozytywnie 
zaopiniować programu.  
 
Sekretarz GKRPAiN Romuald Zalwert powiedział, że wskaźniki będą wykazane w 
sprawozdaniu za dany rok. Wskaźnikiem będzie ile szkół, dzieci, programów było 
zrealizowanych.  
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec zapytała jak ma to rozliczyć rada? 
Zaproponowała, że można zmienić słowo wskaźniki na działania jakie będą podjęte, albo 
pojawią się konkretne liczby. Zaznaczyła, ze komisja musi coś założyć. Poprosiła, aby komisja 
przeczytała sobie, czym jest wskaźnik. Wyraziła nadzieję, że komisja zdąży do sesji to 
poprawić i przesłać radnym diagnozę. Zapytała, czy ktoś ma jakieś pytania?  
 
Radny Roman Drosiński zapytał, czy komisja dostrzega problem produkcji alkoholu do 
własnych potrzeb? Stwierdził, że jest to bardzo widoczne na wioskach. Czy są zbierane na ten 
temat informacje?  
 
Przewodniczący GKRPAiN Jarosław Rozmarynowski powiedział, że z autopsji wiadomo, ze 
problem istnieje. Dodał, że nie monitorują tego, co dzieje się w prywatnych domach, nie 
mają do tego narzędzi. Zaznaczył, że w okresie pandemii ludzie robili i spożywali nalewki, 
zakupywali więcej spirytusu.  
 
Radny Roman Drosiński powiedział, ze nalewka jest po to, aby ją degustować. Zaznaczył, że 
chodzi mu o wytwarzanie alkoholu.  
 
Przewodniczący GKRPAiN Jarosław Rozmarynowski powiedział, że komisja nie ma wiedzy w 
tym temacie.  
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy komisja chce opiniować 
program, czy wstrzymać się do jutra?  
 
Radny Jerzy Paluszek powiedział, że należy zaopiniować.  



 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec powiedziała, ze widzi wiele niedociągnięć w 
programie. 
 
Przewodniczący GKRPAiN Jarosław Rozmarynowski powiedział, że na dzień jutrzejszy nie są 
w stanie wprowadzić poprawek w programie, ponieważ był on tworzony przez wszystkich 
członków komisji. Stwierdził, że program jest bardzo dobrze zrobiony, był szczegółowo 
analizowany. Wraził radość, że radna przeczytała go wnikliwie. Uważał, że należy poddać go 
pod głosowanie bez poprawek.  Zapewnił, że będą wsłuchiwać się w każde uwagi, 
propozycje.  
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos? 
 
Radny Roman Drosiński powiedział, że należy wprowadzić poprawki do programu. 
 
Przewodnicząca Komisji Anna Dziuba-Marzec zapytała, kto jest za zaopiniowaniem 
programu w dniu dzisiejszym? 4 radnych opowiedziało się za zaopiniowaniem programu.  
Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w ww. 
sprawie, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu?  
 
W głosowaniu udział wzięło 6 radnych. Komisja (przy 3 za, 2 przeciw, 1 wstrzymujący się) 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w ww. sprawie. Opinia nr 393/38/21 stanowi zał. 
Nr 12 do protokołu.  

Punkt 7  
 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
 
Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos?  Głos zabrali: 
 
Radny Sławomir Kaftan powiedział, że do tej pory nie otrzymał odpowiedzi na zapytanie 
dotyczący dobudowy oświetlenia.  
 
Zastępca Burmistrza Wielunia Joanna Skotnicka-Fiuk powiedziała, że do końca dnia będzie 
radnemu przekazana odpowiedź.   
 
Radny Sławomir Kaftan zapytał burmistrz jaki jest termin na przygotowanie odpowiedzi?  
 
Zastępca Burmistrza Wielunia Joanna Skotnicka-Fiuk odpowiedziała, że dziś otrzymała w tej 
sprawie informację i dziś zostanie odpowiedź przekazana.  
 
Radny Sławomir Kaftan powtórzył swoje pytanie.  
 
Zastępca Burmistrza Wielunia Joanna Skotnicka-Fiuk odpowiedziała, że 14 dni.  
 
Radny Sławomir Kaftan zapytał, czy Urząd wie o tym?  
 
Zastępca Burmistrza Wielunia Joanna Skotnicka-Fiuk zapytała, czy radny zadał pytanie na 
sesji w dniu 16 grudnia?  
 
Radny Sławomir Kaftan powiedział, że pani burmistrz nie słucha o co pyta. Dodał, że zadał 
pytanie na posiedzeniu komisji, kiedy był opiniowany budżet.  



 
Zastępca Burmistrza Wielunia Joanna Skotnicka-Fiuk zapytała, jaki to był dzień?  
 
Radny Sławomir Kaftan odpowiedział, że 3 lub 4 grudzień.  
 
Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec powiedziała, że 5 grudnia komisja opiniowała budżet.  
 
Zastępca Burmistrza Wielunia Joanna Skotnicka-Fiuk powiedziała, że dziś otrzymała 
przygotowaną przez wydział odpowiedź. Wyjaśniła, że pracownicy znają terminy, ale natłok 
spraw spowodował, że odpowiedź została przygotowana w dniu dzisiejszym.  
 
Radny Roman Drosiński zapytał Burmistrza, czy był na spotkaniu w NFOŚiGW i uzyskał jakieś 
informacje?  
 
Zastępca Burmistrza Wielunia Joanna Skotnicka-Fiuk powiedziała, że nie ma w tej chwili 
burmistrza, odpowie jutro na sesji.  
 
Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy ktoś ma jeszcze jakieś pytanie? Nikt się 
nie zgłosił. Odpowiedziała radnemu Kaftanowi, że na pewnym szkoleniu padło stwierdzenie, 
że jeżeli odpowiedź z urzędu jest 14 dnia, że sprawa nie będzie załatwiona w terminie tzn. że 
przez te dwa tygodnie nikt nie zajął się tym tematem.  Stwierdziła, że pytanie nie było 
przedmiotem zainteresowania UM w Wieluniu. Przytoczyła przepisy k.p.a. Zapytała, czy ktoś 
ma jakieś pytania? Nikt się nie zgłosił.  
 
Więcej uwag nie stwierdzono.  
 

Punkt 8 
Zamknięcie posiedzenia komisji. 
 
Przewodnicząca Anna Dziuba – Marzec dokonała zamknięcia posiedzenia Komisji Zdrowia                  
i Polityki Społecznej. 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
Protokół sporządziła:                  Przewodnicząca Komisji 
 
Agnieszka Badera            Anna Dziuba-Marzec   


